
 

 

COMUNE DI VIGLIANO D’ASTI  
Provincia di Asti 

 

UFFICIO AMMINISTRATIVO 

 

 

ALBO COMUNALE DI AVVOCATI PER IL CONFERIMENTO   

DI INCARICHI DI PATROCINIO LEGALE 

                                            ( in esecuzione della delibera C.C. n. 20 del 27/07/2023 ) 

(Aggiornamento anno 2024 ) 

                                                            

 

 

 



N. PROT. DATA AVVOCATO ALBO AVVOCATI

3032 01/12/2023 BALLAI IGNAZIO CAGLIARI

3019 11/12/2023 BARBUTO LUCIANO BOLOGNA

2877 16/11/2023 BAZZICHI ANDREA LUCCA

2893 18/11/2023 CALABRETTA PAOLO CATANIA

2880 16/11/2023 CHIARILLO COSTANTINO BARI

2866 15/11/2023 COSMI KRISTIAN ROMA

2871 16/11/2023 D'ADDARIO FRANCESCA ROMA

2894 18/11/2023 DE FEUDIS SEBASTIANO TRANI

2848 15/11/2023 DE NIGRIS GIOVANNI LECCE

2953 23/11/2023 DI VIZIO RICCARDO ERNESTO CASSINO

2870 23/11/2026 DUCHI GIANLUCA ASTI

2996 30/11/2023 FALCONE GIACOMO REGGIO DI CALABRIA

2863 16/11/2023 FERRANTE ALESSIO ROMA

2865 16/11/2023 FINALDI DANILO NAPOLI

3023 01/12/2023 LORITO ANTONIO CATANIA

2867 16/11/2023 MAGANUCO EMANUELE GELA

2998 30/11/2023 MANZARI ANTONIO BARI

2928 23/11/2023 MAZZONETTO FRANCESCA PADOVA

2869 16/11/2023 MEDURI MARCO ROMA

2868 16/11/2023 MELE ANIELLO NAPOLI

3034 01/12/2023 MICHELETTA GIORGIO ROMA

2895 18/11/2023 MIRARCHI MARIA CARMELA LOCRI

2899 20/11/2023 MONTANARI ALESSANDRO FERRARA

2873 16/11/2023 MUSAZZI GIANLUCA ROMA

3012 30/11/2023 NESI ETTORE FIRENZE 

2487 15/11/2023 OLLARI ROBERTO PARMA

3069 06/12/2023 PANZITTA STEFANIA MILANO

2976 24/11/2023 PARENTI LUIGI ROMA

2927 23/11/2023 SALVEMINI LEONARDO VARESE

2882 16/11/2023 SGOBBO TIZIANA ROMA

2980 25/11/2023 STALLONE FRANCESCO PALERMO

2915 21/11/2023 TALLINI VALERIO ROMA

2966 23/11/2023 TASSONE BRUNO ROMA

2483 15/11/2023 TORNESE ALFREDO GENOVA

2846 15/11/2023 TOTO FABIO PALERMO

2862 16/11/2023 VANACORE GIORGIO NAPOLI

2118 12/12/2023 VILLANI PINUCCIO FOGGIA 

2954 23/11/2023 VENEZIA MAURIZIA CASSINO

2875 16/11/2023 ZARRELLA ANTONIO NOCERA INF.

SEZIONE A - CONTENZIOSO CIVILE 

COMUNE DI VIGLIANO D'ASTI 
UFFICIO AMMINISTRATIVO

ALBO COMUNALE DI AVVOCATI PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI PATROCINIO LEGALE 

(in esecuzione della delibera di C.C. n. 20 del 27/07/2023)

elenco aperto soggetto ad aggiornamento annuale 



N. PROT. DATA AVVOCATO ALBO AVVOCATI

2876 16/11/2023 AGLIATA GIULIANO NAPOLI

3019 11/12/2023 BARBUTO LUCIANO BOLOGNA

3032 01/12/2023 BALLAI IGNAZIO CAGLIARI

2877 16/11/2023 BAZZICHI ANDREA LUCCA

3234 23/12/2023 BILLI MASSIMO NAPOLI

2844 15/11/2023 CAPPELLA FEDERICO ROMA

2880 16/11/2023 CHIARILLO COSTANTINO BARI

2866 15/11/2023 COSMI KRISTIAN ROMA

2894 18/11/2023 DE FEUDIS SEBASTIANO TRANI

3024 28/12/4971 DE MARINI MILANO

2848 15/11/2023 DE NIGRIS GIOVANNI LECCE

2874 16/11/2023 DIONIGI MICHELE BARI

2953 23/11/2023 DI VIZIO RICCARDO ERNESTO CASSINO

2996 30/11/2023 FALCONE GIACOMO REGGIO DI CALABRIA

2865 16/11/2023 FINALDI DANILO NAPOLI

3030 01/12/2023 GAGGERO PAOLO SAVONA

2929 23/11/2023 LAGONEGRO ANNA ROMA

3023 01/12/2023 LORITO ANTONIO CATANIA

2928 23/11/2023 MAZZONETTO FRANCESCA PADOVA

2869 16/11/2023 MEDURI MARCO ROMA

2868 16/11/2023 MELE ANIELLO NAPOLI

2895 18/11/2023 MIRARCHI MARIA CARMELA LOCRI

2899 20/11/2023 MONTANARI ALESSANDRO FERRARA

3012 30/11/2023 NESI ETTORE FIRENZE 

2487 15/11/2023 OLLARI ROBERTO PARMA

2976 24/11/2023 PARENTI LUIGI ROMA

3031 01/12/2023 PELLERANO ROSA GENOVA

3033 01/12/2023 QUAGLIA MARIO ALBERTO GENOVA

2972 24/11/2023 RAINONE SABATINO NOLA

2845 15/11/2023 REGGIO D'ACI MICHELA ROMA

2927 23/11/2023 SALVEMINI LEONARDO VARESE

3024 28/12/4971 SAVORELLI BARBARA MILANO

2882 16/11/2023 SGOBBO TIZIANA ROMA

2980 25/11/2023 STALLONE FRANCESCO PALERMO

2915 21/11/2023 TALLINI VALERIO ROMA

2966 23/11/2023 TASSONE BRUNO ROMA

2846 15/11/2023 TOTO FABIO PALERMO

2930 23/11/2023 VIOLA FABRIZIO ROMA

2862 16/11/2023 VANACORE GIORGIO NAPOLI

2954 23/11/2023 VENEZIA MAURIZIA CASSINO

2875 16/11/2023 ZARRELLA ANTONIO NOCERA INF.

SEZIONE B - CONTENZIOSO AMMINISTRATIVO/CONTABILE 

COMUNE DI VIGLIANO D'ASTI 
UFFICIO AMMINISTRATIVO

ALBO COMUNALE DI AVVOCATI PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI PATROCINIO LEGALE 

(in esecuzione della delibera di C.C. n. 20 del 27/07/2023)

elenco aperto soggetto ad aggiornamento annuale 



N. PROT. DATA AVVOCATO ALBO AVVOCATI

2848 15/11/2023 DE NIGRIS GIOVANNI LECCE

2880 16/11/2023 CHIARILLO COSTANTINO BARI

3023 01/12/2023 LORITO ANTONIO CATANIA

2867 16/11/2023 MAGANUCO EMANUELE GELA

2928 23/11/2023 MAZZONETTO FRANCESCA PADOVA

2869 16/11/2023 MEDURI MARCO ROMA

2868 16/11/2023 MELE ANIELLO NAPOLI

2895 18/11/2023 MIRARCHI MARIA CARMELA LOCRI

2864 16/11/2023 MUSTI ANDREA ROMA

2976 24/11/2023 PARENTI LUIGI ROMA

3023 01/12/2023 LORITO ANTONIO CATANIA

2915 21/11/2023 TALLINI VALERIO ROMA

2862 16/11/2023 VANACORE GIORGIO NAPOLI

2118 12/12/2023 VILLANI PINUCCIO FOGGIA 

2930 23/11/2023 VIOLA FABRIZIO ROMA

2875 16/11/2023 ZARRELLA ANTONIO NOCERA INF.

SEZIONE C - CONTENZIOSO LAVORISTICO 

COMUNE DI VIGLIANO D'ASTI 
UFFICIO AMMINISTRATIVO

ALBO COMUNALE DI AVVOCATI PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI PATROCINIO LEGALE 

(in esecuzione della delibera di C.C. n. 20 del 27/07/2023)

elenco aperto soggetto ad aggiornamento annuale 



N. PROT. DATA AVVOCATO ALBO AVVOCATI

2877 16/11/2023 BAZZICHI ANDREA LUCCA

2893 18/11/2023 CALABRETTA PAOLO CATANIA

2866 15/11/2023 COSMI KRISTIAN ROMA

2871 16/11/2023 D'ADDARIO FRANCESCA ROMA

2894 18/11/2023 DE FEUDIS SEBASTIANO TRANI

3024 28/12/4971 DE MARINI MILANO

2848 15/11/2023 DE NIGRIS GIOVANNI LECCE

3023 01/12/2023 LORITO ANTONIO CATANIA

2998 30/11/2023 MANZARI ANTONIO BARI

2869 16/11/2023 MEDURI MARCO ROMA

2868 16/11/2023 MELE ANIELLO NAPOLI

2895 18/11/2023 MIRARCHI MARIA CARMELA LOCRI

2899 20/11/2023 MONTANARI ALESSANDRO FERRARA

2873 16/11/2023 MUSAZZI GIANLUCA ROMA

3069 06/12/2023 PANZITTA STEFANIA MILANO

2976 24/11/2023 PARENTI LUIGI ROMA

3024 28/12/4971 SAVORELLI BARBARA MILANO

2915 21/11/2023 TALLINI VALERIO ROMA

2846 15/11/2023 TOTO FABIO PALERMO

SEZIONE D - CONTENZIOSO TRIBUTARIO

COMUNE DI VIGLIANO D'ASTI 
UFFICIO AMMINISTRATIVO

ALBO COMUNALE DI AVVOCATI PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI PATROCINIO LEGALE 

(in esecuzione della delibera di C.C. n. 20 del 27/07/2023)

elenco aperto soggetto ad aggiornamento annuale 



N. PROT. DATA AVVOCATO ALBO AVVOCATI

3032 01/12/2023 BALLAI IGNAZIO CAGLIARI

2848 15/11/2023 DE NIGRIS GIOVANNI LECCE

2899 20/11/2023 MONTANARI ALESSANDRO FERRARA

3012 30/11/2023 NESI ETTORE FIRENZE 

2976 24/11/2023 PARENTI LUIGI ROMA

2846 15/11/2023 TOTO FABIO PALERMO

2900 20/11/2023 DI SIENA DOMENICO S. MARIA CAPUA VETERE

2927 23/11/2023 SALVEMINI LEONARDO VARESE

SEZIONE E - CONTENZIOSO PENALE 

COMUNE DI VIGLIANO D'ASTI 
UFFICIO AMMINISTRATIVO

ALBO COMUNALE DI AVVOCATI PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI PATROCINIO LEGALE 

(in esecuzione della delibera di C.C. n. 20 del 27/07/2023)

elenco aperto soggetto ad aggiornamento annuale 


